

lägenhet till salu Los Alcázares, Mar Menor



Beläget i den charmiga staden Los Alcázares erbjuder detta bostadsområde en mängd olika boendeanternativ som passar olika behov och livsstilar. Med totalt 87 enheter kan framtida invånare välja mellan lägenheter, markplan och takvåningar, alla utformade för att maximera komfort och funktionalitet. Närheten till havet, bara 1 km bort, gör det möjligt att njuta av havsbrisen och spektakulära vyer. Dessutom gör närheten till en golfbana, bara 100 meter bort, detta bostadsområde till ett idealiskt val för golfentusiaster. Närmaste flygplats ligger 44 km bort, vilket underlättar för dem som reser ofta.

~~UTOMHUSOMRÅDEN~~Utsidan av dessa bostäder är utformad för att erbjuda en överträffad utomhuslivsstil. Varje fastighet har en terrass, perfekt för att njuta av utsikten och det medelhavsklimatet. Dessutom inkluderar vissa typer en privat solterrass, perfekt för avkoppling i solen. Bostäder på markplan har privata trädgårdar, vilket ger ett personligt grönt utrymme att njuta av med familj eller vänner. För dem som söker en extra lyxig touch har vissa fastigheter en privat pool, vilket erbjuder en personlig oas för att svalka sig under de varma sommardagarna.~~INOMHUSOMRÅDEN~~Interiören i bostäderna är noggrant utformad för att erbjuda komfort och modernitet. Golv av porslinskeramik ger en elegant touch och är lätta att underhålla. Bostäderna är utrustade med moderna vitvaror, vilket säkerställer att köket är både funktionellt och stilfullt. Elektriska persienner och videoporttelefoner ger en extra nivå av bekvämlighet och säkerhet. Inbyggda garderober i sovrummen ger gott om förvaringsutrymme, vilket håller utrymmena organiserade och fria. Planlösningalternativen inkluderar bostäder med 2 och 3 sovrum, alla med 2 badrum, vilket säkerställer tillräckligt med utrymme för familjer av olika storlekar.~~GEMENSAMMA OMRÅDEN~~De gemensamma områdena i bostadsområdet är utformade för att främja en känsla av gemenskap och erbjuda en mängd aktiviteter för alla åldrar. Invånarna kan njuta av stora trädgårdsområden, perfekta för promenader eller avkoppling utomhus. Den gemensamma poolen är idealisk för att umgås och svalka sig under de varma sommarmånaderna. För de små erbjuder lekplatsen en säker och rolig plats att leka på. Dessutom har bostadsområdet ett gemensamt garage och parkering, vilket säkerställer att det alltid finns plats för invånarnas och deras besökares fordon.

gegevens woning

Spanskahus **6366652**
id:

contact

makelaar: **Ocean Home**
naam: **niet opgegeven**

referentie: **40379092-07**
nabij of in: **Los Alcázares**
regio: **Mar Menor**
woningtype: **lägenhet**
kamers: **2**
opp. woning: **256 m2**
opp. terrein: **- m2**
prijs: **€ 260.000**

spreekt: **niet opgegeven**
telefoon: **+34699125067**